
HOOGH EEMRAADSCHAP

DE STICHTSE
RUNLANDEN

veilige dijken . droge voeten o schoon water

Beslum

Het algemeen bestuur van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden,
gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 14 mei 2019 met DM-nummer 1523912;

BESLUIT:

1. de jaarstukken 2018 (bestuursverslag 2018 en jaarrekening 2018) vast te stellen.
2. het voordelige exploitatieresultaat van in totaal € 11,253 mln als volgt te bestemmen en te

ven¡rerken:
L onttrekking aan algemene reserve watersysteemheffing €.1,497 mln
ll. onttrekking aan algemene reserve zuiveringsheffing € 0,878 mln
lll.toevoeging aan egalisatiereserve watersysteemheffing €.1,927 mln
lV.toevoeging aan egalisatiereserve zuiveringsheffing € 11,701 mln

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 26 juni 2019

Voorzitter P.J.M. Poelmann

Secretaris J. Goedhart

I

a
at

DM 1546857


